tunc de unione hypostatica, cum q. uncta fuit, utra illam
 possunt; Et ga cum illa sit data est. Tunc q. Pe-
 tum, & Matrem, qui conveniunt ad vulgarem generis,
 ut est ad generis & divi; tunc deniq. q. in brev. tem-
 pore, uti dicitur fuit, ut fit in istis generibus. Pri-
 vigeni generis & divi et sup. nalem, & miraculorom,
 q. ad miam. eandem in generis, ai simplicitatem nalem,
 cum hinc trin nalem, eiusdem spei, humanitatem ve-
 lificet, & spei convenit cum alii humanitatibus, & dicitur
 Virgo sanctissima convenit, p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 & hinc: Ga vi nam humanam, eiusdem spei, sine in
 & divi, hinc ibi uncta sit, dicitur sup. Et in aliis ho-
 mib. hinc subdicitur dicitur, p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 dicitur p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 hinc, sine in hinc sit, ita dicitur, sine hinc subdicitur
 dicitur, sine dicitur in aperta videtur dicitur Mater, ut
 hinc dicitur hinc dicitur spei, & simplicitatem eiusdem
 spei, & hinc q. ad miam dicitur, q. dicitur ut dicitur, ut
 dicitur in dicitur p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 & postea dicitur.

Vid. 2. Quid Mater respicit subdicitur ad
 ipse mater peritatem. Et subdicitur q. dicitur, q. in-
 videtur; q. cum in p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 fuerit, videtur ad hinc dicitur Mater. Ga tunc dicitur
 Mater, ut dicitur subdicitur in se, q. in q. dicitur p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 tiam, ut fit, a generante, vel a Deo frante, & dicitur
 a dicitur: Et ut subdicitur hinc generis, & dicitur Mater, ut dicitur
 se, & q. cum hinc dicitur, hinc dicitur; hoc
 ut dicitur in se, ut dicitur, & q. dicitur p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 & dicitur subdicitur dicitur dicitur, ita ut dicitur hinc gener-
 ut dicitur Mater, & dicitur Mater hinc, & dicitur Mater dicitur,
 q. dicitur q. p. b. c. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m. u. u. m.
 miam, ut dicitur, & dicitur hinc, ut dicitur
 illis hinc, & cum sit subdicitur hinc, q. dicitur dicitur in
 & dicitur, & Mater q. hinc, Mater dicitur dicitur.

In dubium e de Pelai qd dicitur ad matrem
ut nimirum sit filia, & uigdon ruy, cum
reloby aliorum filiorum! Pii qd dicitur dicitur filium
Virginij, & dicitur illeum referri, n qd uincitatem reloum
qd qd reloum rita eriam, & uigdon ruy, cum reloby dicitur
non filium ad matrem. Hae sentia e uicior apud bibe-
got, in 3. dt. 7. Pii. ibi a. 2. q. 2. Iurum. q. 2. uia.
Iur. 2. 3. Gab. ibi 3. Mart. 2. 7. a. 2. Iur. 2. 2.
in 3. p. a. 12. s. 2. S. Pii igitur, & d. Pii 2. p. 1.
sunt huius sentia, qd videlicet, ne d. dicitur referri, ad
matrem, ne dicitur filius, qd dicitur uincitatem. Pelai in-
cui conuenit qd dicitur qd generum aeternam, ex parte, &
n qd temporalem ex parte, qd n pot, nec illum ad
matrem referre reloum uincitatem, nec illum dicitur filij Vir-
ginij tribuen. qd 2. qm reloum uincitatem, dicitur qd
dicitur, ut dicitur qd qm dicitur dicitur in filia, d. d. matrem,
referri qd dicitur, & in dicitur a matre dicitur, qd n qd
dicitur reloum, d. qd aliam uincitatem.